
UCHWAŁA NR XIV/92/2025 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

zmieniająca porządek obrad XIV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XIV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w ten sposób, że: 

1) po punkcie 10 porządku obrad dodaje się następujące punkty: 

2) punkt 11., który otrzymuje brzmienie: „11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia”; 

3) punkt 13., który otrzymuje brzmienie: „13. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa 
Biskupia.”; 

4) punkt 14., który otrzymuje brzmienie: „14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia”. 

2) natomiast kolejne punkty porządku obrad przesuwają się w następujący sposób: punkt 11 staje się punktem 
12, punkt 12 staje się punktem 15, a punkt 13 staje się punktem 16. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Frontczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43C58E7-7D82-4788-AA0A-BA82F13A620E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XIV/92/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 21 lipca  2025 r. 

Wprowadzenie wymienionych w § 1. uchwał do porządku obrad jest uzasadnione ze względu na 
zgłoszony wniosek. Zgodnie z art. 20 ust 1a rada gminy może wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu rady. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Renata Frontczak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43C58E7-7D82-4788-AA0A-BA82F13A620E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/92/2025 RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


